Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA  GP Nº  354 /05                                    São Luís, 20 de julho de 2005.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Designar os juízes e servidores abaixo relacionados

para atuarem na fiscalização e no acompanhamento dos trabalhos relativos à
aplicação das provas objetivas do concurso público para provimento de vagas e
formação de cadastro de reserva nos cargos de Analista Judiciário, Técnico
Judiciário e Auxiliar Judiciário deste Tribunal, a realizar-se no dia 24 de julho do
corrente ano.

Drª  Márcia Andréa Farias (São Luís)
Drª Christianne F. Carvalho Diógenes (São Luís)
Drª  Érika Guimarães Gonçalves (Imperatriz)
Dr. Rui de Oliveira Castro (Barra do Corda)
Dr. Carvalho Neto (Timon)
Rubens Polidoro da Silva (Bacabal)
Júlio César Guimarães  (São Luís)
Adriana Albuquerque de Brito (São Luís)
Domingos Carlos dos Santos Neto (São Luís)

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA